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DATO: HVER  TORSDAG.
TID: Kl. 18.30-20.30.
PRIS: Kr. 20,- pr. gang inkl. saftevand eller kakao.
 Der kan købes lidt snolder… Husk penge.  
HVEM: Vi er en klub for unge med særlige behov
 i alderen 10-? år.
 Klubben er et tilbud til de unge, hvor der kan 
 skabes sociale relationer.
LEDSAGER: Har du brug for hjælp, sørger man selv for ledsager.
FORÆLDRE: Kom og få en kop kaffe, mens de unge hygger.
FACEBOOK: Klub 5 - her kan I se vores aktivitetsplan og alle nyheder

 VI SES - Hilsen Christoffer og Jon
 Tilmelding til Jon: Ring eller SMS på tlf. 27 26 63 88

KLUBKLUB  55
STED:
ET RART STED AT VÆRENORDHAVNSVEJ 5A,6100 HADERSLEVTLF. 60 58 31 91

NU HVER TORSDAGNU HVER TORSDAG
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Gå med naturvejleder i naturen og oplev en masse sjov.

Vi mødes på Et Rart Sted At Være,
Nordhavnsvej 5, 6100 Haderslev.

Hvornår: Kl. 15.00 den første mandag i hver måned
hele sommerperioden.

Efter gåturen vil der være mulighed for at købe en
kop kaffe og kage på Et Rart Sted At Være.

Husk praktisk tøj og sko til turen.

Håber vi ses - kom frisk.

Naturvejleder Gitte Andersen, tlf. 22 82 44 18.

NaturvejlederNaturvejleder

Ole Rømers Vej 9 - 6100 Haderslev
Tlf. 26 68 03 10 - www.lionbiler.dk JH BYG OG ANLÆG

v/ Julian Eric Hansen
Langbro 3 - 6400 Sønderborg

Tlf. 53 80 04 42



9LEV SØNDERJYLLAND 3 2022

ONSDAG DEN 9. NOVEMBER 2022 KL. 19-20.30
på Et Rart Sted At Være, Nordhavnsvej 5A, 6100 Haderslev

Pris kr. 100,-
inkl. en kop kaffe/the med brød

Tilmelding nødvendig på tlf. 23 70 12 12 senest den 28. oktober 2022.

Vel mødt!

Med venlig hilsen Lev Haderslev

OM SAMARBEJDE MELLEM
PÅRØRENDE OG INSTITUTION

FOREDRAGFOREDRAG

MED PSYKOLOG

JOHN ZEUTHEN
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Nu skal vi feste
LIVSGLÆDENS DAG

i Sønderjyllandshallen, Aabenraa
søndag den 11. september fra kl. 12.00-16.00

Vi spiser sammen, og bagefter skal vi feste til musik af

The Jepperties
Torben Bohnensach: Keybord og sang / Jeppe Sigsgaard Clausen: Guitar og sang

Vi glæder os til en festlig dag, hvor der igen er mulighed
for at hygge os og gense gamle venner.

Pris pr. person: Kun 250 kr.

Vi vil gerne, at I overfører beløbet til konto 5323 0314231
eller MobilPay 44971.

Hvis der skal tages hensyn til dessert/diabetes, så sig bare til.

Drikkevarer kan købes på stedet.

Fortsat god sommer og på gensyn

Lev Aabenraa

Tilmelding senest den 2. september til Magny Jønch, tlf. 40 52 87 06
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Christine Feldthaus
Den 2. juni havde vi i Haderslev 
besøg af Christine Feldthaus . Hun 
holdt foredrag på Et Rart Sted At 
Være. Det var en rigtig sjov aften 
med masser af grin, et glas kold 

rosé samt en masse selfies, som 
mange stod i lang kø for at få taget. 
Hun talte om, hvad vi mennesker 
egentlig har gang i, og det kom der 
meget sjov og grin ud af.
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Mariehaven
Torsdag den 4. august drog 50 
deltagere fra Aabenraa afsted 
til Lille Marie festival i Marieha-
ven, Ansager. Festivalen som 
alle taler om, og som bør ople-
ves.

Et fantastisk publikum, som 
strålede om kap med solen, 
sang med for fuld hals alt, imens 
der blev udført små dansetrin.

Nogle gode orkestre såsom 
Kandis, Stig Rossen, John 

Mogensen, Alley Caths, Neigh-
bours og Friends, en kopi af Bam-
se og som afslutning Birthe Kjær.

Linse så lige forbi, så for nogen 
blev der også tid til en selfie.

Tak til jer alle, for en super dag og 
ikke mindst – DE DEJLIGE MEN-
NERSKER I ER!

Bedste hilsner
Magny
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Peter Qvortrup Geisling
Den 5. maj havde vi i Haderslev 
et rigtig godt foredrag med tv-
lægen Peter Qvortrup Geisling

Han fortalte bl.a. om stress 
og livet for kvinder i Grønland 
samt div. statistikker. Der var 
både plads til alvor og til sjov, 
og der kom mange små anek-
doter fra både lægepraksis og 
tv-program.

Det var en stor fornøjelse at 
have Peter på besøg.



23LEV SØNDERJYLLAND 3 2022

Cafémøde
Torsdag d. 9 juni havde Tønder 
Kommune inviteret til cafémø-
de med sociale foreninger og 
organisationer. 

Formålet var, at personalet i 
kommunen får kendskab til 
foreninger og organisationer, 
målrettet børn, unge og fami-
lie samt voksensocialområdet, 
og derved styrker samarbejdet 
mellem frivillige og kommunen.

Kathryn Beck Jørgensen og Kir-
sten Clausen repræsenterede 
Lev Tønder med en stand. Vi 

havde mange gode snakke og fik 
uddelt en del materiale om Lev.

Hilsen Kirsten Clausen

Endelig oprandt dagen den 10. juni.
Oven på corona og et turbulent år 
med mange opgaver på Odinsgård 
ville vi holde en fest for alle borgere 
og pårørende. Det var også for at 
sige goddag til de nye ledere Paw 
og Brian.

Dagen startede med flot solskin, 
Paw bød velkommen, og så var vi 
klar.

Lev sponsorerede musikken, som 
var Hula Hula Band, der spillede 
alle Bamses numre. Sikken en fest.
Der blev danset, alle var med, køre-
stolene skulle være godt smurte. 

Odinsgård havde bestilt en pøl-
sevogn, så sulten kunne også stil-
les. Der var sodavand, slush ice, en 
popcorn-maskine og en maskine, 
der uafbrudt sendte sæbebobler 
ud i luften.

Efter nogle gode timer hvor vi hav-
de sunget, danset, spist og hørt vit-
tigheder, var vi alle trætte og kunne 
sige tak for i dag.

Hvilken fornøjelse med så megen 
glæde.

Solvej

Forårsfest Odinsgård
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GAZZVÆRKET I AABENRAA

Søndag den 8. maj blev der 
afholdt et kæmpestort party 
på Gazzværket i Aabenraa, hvor 
beboere med ledsagere var 
repræsenteret fra de Sønder-
jyske områder.

Sikken en fest, hvor Henrik og 
Klaus sørgede for musikken. 
Der blev danset på livet løs og 
sunget i vilden sky – det resul-
terede i, at man skulle sørge 
for godt med væske. Det var 
der også rig mulighed for, da 
drikkevarerne var ganske gratis.

Der var taget vare på det hele. 
Vores dejlige mennesker skulle 
bestemt heller ikke sulte, så der 
blev serveret grillpølser med  
brød.

Jeg kan næsten ikke mindes, 
at vi har oplevet sådan en fest, 
med så stor en livsglæde og så 
høj stemning, så mange glade 
mennesker, en super betjening 
og så stor en hjælpsomhed fra 
pårørende med venner.

En kæmpe tak til Tanja og Lars 
Hansen fra HLT og Gazzværket  
for indbydelsen til dette party. 
Jeres sponsorat til denne ind-
bydelse er guld værd for vores 
dejlige mennesker.

Også en stor tak til Kis og Helge 
samt venner for stor hjælp.

På Lev Aabenraas vegne
Magny Jønch
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Levfesten 2022 Vi har modtaget
flere gode billeder

fra Lev-festen.
Dem bringer

vi her...
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Medlemskontingent: sæt venligst X  Pensionist/studerende *)
■■  Årligt med blad 300 kr. ■■  Årligt med blad 150 kr.
■■  Årligt for par med blad 425 kr. ■■  Årligt for par med blad 225 kr.
■■  Årligt uden blad 175 kr. ■■  Årligt uden blad 75 kr.
■■  Livsvarigt med blad (enkelt person) 3.500 kr. ■■  Livsvarigt med blad (enkelt person) 3.500 kr.
■■  Årligt for forening med blad 800 kr.
■■  Årligt abonnement 300 kr. Betal først, når girokortet modtages.

Firmamedlemskaber
■■  Alm. med blad 800 kr.
■■  Guldmedlem med blad (pr. år) 5.000 kr.
Et Guldmedlem får ret til at bruge Levs logo samt at blive nævnt på Levs hjemmeside.

Undertegnede ønsker at blive medlem af:
■■ Lev Aabenraa Kommunekreds ■■ Lev Tønder Kommunekreds
■■ Lev Sønderborg Kommunekreds ■■  Lev Haderslev Kommunekreds

*) Angiv her hvilket år du forventer at afslutte dit studie:

SKRIV VENLIGST MED BLOKBOGSTAVER:

Navn:

Evt. samlevers navn (parmedlemskab):

Adresse:

Postnummer: By:

Telefon: E-mail:

LEV

Blekinge Boulevard 2
+++ 5019 +++
2630 Taastrup

Lev er interesseorganisationen, der siden 1952 har arbejdet for at forbedre udviklingshæmmedes vilkår.

Lev · Blekinge Boulevard 2 · 2630 Taastrup · Tlf. 3635 9696 · Fax 3635 9697 · E-mail: lev@lev.dk · www.lev.dk

Kommunekredsenes formænd

Aabenraa Kommunekreds
www.aabenraa.lev.dk
Calle Bork Thams
Farvesmøllevej 97, 6200 Aabenraa
Telefon 30 59 53 39
E-mail: callethams@gmail.com

Sønderborg Kommunekreds
Finn Schmidt
Hyldehegnet 36, 6400 Sønderborg
Telefon 25 32 08 05
E-mail: fluefinn43@gmail.com

Haderslev Kommunekreds
Solvej Laugesen
Lintrupvej 80, Hjerting
6630 Rødding
Telefon 22 12 72 65
E-mail: solvej1954@gmail.com

Tønder Kommunekreds
www.toender.lev.dk
Tonny Mortensen
Gartneralléen 25, 8751 Gedved
Telefon 21 68 62 73
E-mail: tm@lev.dk

KLIP KUPONEN UD, SÆT FRIMÆRKE PÅ OG SEND




